

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 26 maja 2023 r. do 21 czerwca 2023 r.

26 maja odbył się Festyn Rodzinny z Okazji Dnia Matki przy Szkole Podstawowej nr 1.

29 maja odbył się Turniej BRD w Szkole Podstawowej nr 3. O godzinie 11:00 w Sali Rycerskiej nidzickiego Zamku odbyło się Walne Zebranie członków LGD.

30 maja rano Urząd Miejski odwiedziły dzieci z Przedszkola nr 4. O godzinie 12:00 byłem przesłuchiwany przez agenta CBA, sprawa dotyczy budowy drogi. Nidzica w tym postępowaniu jest jako poszkodowana.

31 maja odbyło się spotkanie z dyrektorami jednostek podległych w sprawie Dni Nidzicy. O godzinie 11:00 byłem w Urzędzie Marszałkowskim, w sprawie wniosku na budowę dróg w miejscowości Piątki.

1 czerwca nad Jeziorkiem Miejskim odbyły się zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka. O godzinie 11:00 spotkałem się z Panią Prezes IPB.

2 czerwca odbyły się Ogólnopolskie Przełajowe Biegi Grunwaldzkie. Gmina Nidzica była współorganizatorem tego pięknego sportowego wydarzenia. O godzinie 13:00 byłem w Urzędzie Wojewódzkim w sprawie MPZP.

3 czerwca MOPS zorganizował Dzień Dziecka.

6 czerwca byłem w KOWR Olsztyn. Spotkanie dotyczyło wniosku o dofinansowanie Dożynek 2023. Tego dnia spotkałem się z Panem Arkadiuszem Budkiewiczem w sprawie rozwiązania problemu doświetlenia przejść dla pieszych. O godzinie 14:30 odbyło się spotkanie z sołtysami gminy Nidzica w sprawie Dożynek. Wszystkie sugestie i propozycje sołtysów zostały uwzględnione.

7 czerwca spotkałem się z Przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich w Zimnej Wodzie.

13 czerwca w Sali Rycerskiej nidzickiego Zamku odbył się wernisaż pt.: „Mama, Tata i Ja”.

14 czerwca po raz pierwszy w naszym mieście odbyła się Parada Postaci Bajkowych, która przyciągnęła kilkuset uczestników. O godzinie 11:00 brałem udział w uroczystym Otwarciu Farmy Fotowoltaicznej w Wietrzychowie. O godzinie 13:30 odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej PUGK.

15 czerwca w nidzickiej Hali Widowiskowo-Sportowej odbyła się kolejna edycja Konkursu Tańca Ludowego „Mazureczek”. O godzinie 10:00 odbyło się Walne Zgromadzenie MWiK. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

16 czerwca na nidzickim Stadionie odbył się Turniej Piłki Nożnej im. Ryszarda Gamańskiego. W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Nadzorczej SIM KZN-Północ.

17 czerwca odbyło się otwarcie 3 płyty boiska na Stadionie Miejskim w Nidzicy oraz turniej piłki nożnej „Od przedszkola do Old Boya”.

19 czerwca brałem udział w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

20 czerwca o godzinie 8:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym, w którym brałem udział. Od godziny 11:30 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska. Tego dnia odbył się konkurs matematyczny przedszkolaków.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala